
Ora inizio
Durata 

[min]
Ora fine GT/FCH/TCR/PR/BI Attività N° giri Numeri

10:00 1:00 11:00

11.00 0:30 11.30

12:00 0:30 12:30

13:00 0:30 13:30

13:00 0:30 13:30

15:00 0:30 15:30

15:30 0:30 16:00

16:00 0:30 16:30

16:30 0:30 17:00

17:00 0:45 17:45

17:45 0:10 17:55

18:00 0:10 18:10 PROT.2000 P.L. PROT2.0 2+2 51-52

18:10 0:10 18:20 PROT.2000 P.L. PROT2.0 2+2 53-54

18:20 0:10 18:30 PROT.2000 P.L. PROT2.0 2+2 71-72

18:30 0:10 18:40 PROT.2000 P.L. PROT2.0 2+2 73

18:40 0:10 18:50 TCR P.L. TCR 2+2 31-32

18:50 0:10 19:00 PROT.1600 P.L. PROT1.6 2+2 41-42

19:00 0:30 19:30

19:30 0:10 19:40 PROT.1400 P.L.PROT.1.4 2+2 43-44

19:40 0:10 19:50 PROT.1400 P.L.PROT.1.4 2+2 45-46

19:50 0:10 20:00 FERR.CH P.L.FERR. CH. 2+2 21-22

20:00 0:10 20:10 FERR.CH P.L.FERR. CH. 2+2 23-24

20:10 0:50 21:00

21:00 0:10 21:10 GT3 P.L.GT3 2+2 1-90

21:10 0:10 21:20 GT CUP P.L.GTCUP 2+2 16

21:20 0:10 21:30 GT CUP P.L.GTCUP 2+2 11-12

21:30 0:10 21:40 GT CUP P.L.GTCUP 2+2 14-15

21:40 0:10 21:50 BICIL. P.L.BICIL. 2+2 81-82

21:50 0:10 22:00 BICIL. P.L.BICIL. 2+2 83-84

22:00 0:10 22:10 BICIL. P.L.BICIL. 2+2 85-86

22:10 0:10 22:20 BICIL. P.L.BICIL. 2+2 87-88

ALBA TRAMONTO

06:28 19:40 10 4.1 08:20:00

KARTING EXPERIENCE Stand Associazione Libertas - Village

CONCORSO D'ELEGANZA AUTO STORICHE - Villa Pignatelli

VENERDI' VERSIONE

INAUGURAZIONE NAPOLI RACING SHOW 2024

INAUGURAZIONE - PIAZZA MENNATO BOFFA

ESIBIZIONE DRIFTING

12/04/2024

SFILATA CONCESSIONARIO 1

ESIBIZIONE DRIFTING

PARATA AUTO DA GARA IN SFILATA

SFILATA CONCESSIONARIO 2

SFILATA CONCESSIONARIO 4

RICOGNIZIONI DEL PERCORSO DI GARA - CONDUTTORI

SFILATA CONCESSIONARIO 3

ISPEZIONE E VERIFICA DEL PERCORSO DAL D.G. &  ISP.

RIPRISTINO COMPLETO DEL TRACCIATO DELLE PROTEZIONI E DELLE PUBBLICITA'



Ora inizio
Durata 

[min]
Ora fine GT/FCH/TCR/PR/R5 Attività N° giri Numeri

8:00 0:10 8:10
8:10 0:10 8:20 BICIL. GIR.NERO 2+2 81-83
8:20 0:10 8:30 BICIL. GIR.NERO 2+2 82-84
8:30 0:10 8:40 BICIL. GIR.VIOLA 2+2 85-87
8:40 0:10 8:50 BICIL. GIR.VIOLA 2+2 86-88
8:50 0:20 9:10
9:15 0:10 9:25 PROT.2000 GIR. GIALLO 2+2 51-53
9:25 0:10 9:35 PROT.2000 GIR. GIALLO 2+2 52-54
9:35 0:10 9:45 PROT.2000 GIR. BLU 2+2 71-73
9:45 0:10 9:55 PROT.2000 GIR. BLU 2+2 72
9:55 0:10 10:05 TCR GIR.BIANCO 2+2 31-32

10:05 0:10 10:15 GT3 GIR.BIANCO 2+2 1-90
10:15 0:10 10:25 PROT.1400 GIR. AZZURRO 2+2 43-44
10:25 0:10 10:35 PROT.1400 GIR. AZZURRO 2+2 45-46
10:35 0:10 10:45 BICIL. GIR.NERO 2+2 81-84
10:45 0:10 10:55 BICIL. GIR.NERO 2+2 82-83
10:55 0:10 11:05 BICIL. GIR.VIOLA 2+2 85-88
11:05 0:10 11:15 BICIL. GIR.VIOLA 2+2 86-87
11:15 0:10 11:25 FERR.CH GIR. VERDE 2+2 21-23
11:25 0:10 11:35 FERR.CH GIR. VERDE 2+2 22-24
11:35 0:10 11:45 PROT.1600 GIR.BIANCO 2+2 41-42
11:45 0:10 11:55 GT CUP GIR. GRIGIO 2+2 11-14
11:55 0:10 12:05 GT CUP GIR. GRIGIO 2+2 12-15
12:05 0:10 12:15 GT CUP GIR. GRIGIO 2+2 16
12:15 0:30 12:45

12:45 0:10 12:55 PROT.2000 GIR. GIALLO 2+2 51-54

12:55 0:10 13:05 PROT.2000 GIR. GIALLO 2+2 52-53

13:05 0:10 13:15 PROT.2000 GIR. BLU 2+2 71

13:15 0:10 13:25 PROT.2000 GIR. BLU 2+2 72-73

13:25 0:10 13:35 TCR GIR.BIANCO 2+2 32-31

13:35 0:10 13:45 GT3 GIR.BIANCO 2+2 90-1

13:45 0:10 13:55 PROT.1400 GIR. AZZURRO 2+2 45-44

13:55 0:10 14:05 PROT.1400 GIR. AZZURRO 2+2 46-43

14:05 0:30 14:35
14:40 0:10 14:50 FERR.CH GIR. VERDE 2+2 21-24
14:50 0:10 15:00 FERR.CH GIR. VERDE 2+2 22-23
15:00 0:10 15:10 GT CUP GIR. GRIGIO 2+2 15
15:10 0:10 15:20 GT CUP GIR. GRIGIO 2+2 12-14
15:20 0:10 15:30 GT CUP GIR. GRIGIO 2+2 11-16
15:30 0:10 15:40 GT3 GIR.BIANCO 2+2 1-90
15:40 0:10 15:50 TCR GIR.BIANCO 2+2 31-32
15:50 0:10 16:00 GT CUP GIR. GRIGIO 2+2 12-16
16:00 0:10 16:10 GT CUP GIR. GRIGIO 2+2 14-15
16:10 0:10 16:20 GT CUP GIR. GRIGIO 2+2 11
16:20 0:10 16:30 PROT.1600 GIR.BIANCO 2+2 42-41
16:30 0:10 16:40 PROT.1400 GIR. AZZURRO 2+2 45-43
16:40 0:10 16:50 PROT.1400 GIR. AZZURRO 2+2 46-44
16:50 0:10 17:00 BICIL. GIR.NERO 2+2 81-82
17:00 0:10 17:10 BICIL. GIR.NERO 2+2 83-84
17:10 0:10 17:20 BICIL. GIR.VIOLA 2+2 85-86
17:20 0:10 17:30 BICIL. GIR.VIOLA 2+2 87-88
17:30 0:10 17:40 FERR.CH GIR. VERDE 2+2 21-22
17:40 0:10 17:50 FERR.CH GIR. VERDE 2+2 23-24
17:50 0:30 18:20

18:20 0:15 18:35

18:35 0:30 19:05

19:05 2:25 21:30

ALBA TRAMONTO

06:27 19:41 10 4.1 08:20:00

SFILATA ASSOCIAZIONE "COL CASCO"

12/04/2024

ANTONIO MAGLIONE

LIVE TV

LIVE STREAMING

EVACUAZIONE COMPLETA DELLA PISTA

INTELLIGENZA ARTIFICIALE - ESIBIZIONE DEI DRONI

SABATO VERSIONE

ISPEZIONE E VERIFICA DEL PERCORSO DAL D.G. & ISP.

ESIBIZIONE DRIFTING

LIVE TV

PARATA VIGILI DEL FUOCO

LIVE STREAMING

ESIBIZIONE CAMPIONE KART



Ora inizio
Durata 

[min]
Ora fine GT/FCH/TCR/PR/R5 Attività N° giri Numeri

7:45 0:10 7:55
8:00 0:10 8:10 GT CUP GIR. GRIGIO 2+2 11-12
8:10 0:10 8:20 GT CUP GIR. GRIGIO 2+2 15-16
8:20 0:10 8:30 GT CUP GIR. GRIGIO 2+2 14
8:30 0:10 8:40 PROT.2000 GIR. GIALLO 2+2 51-52
8:40 0:10 8:50 PROT.2000 GIR. GIALLO 2+2 53-54
8:50 0:10 9:00 PROT.2000 GIR. BLU 2+2 71-72
9:00 0:10 9:10 PROT.2000 GIR. BLU 2+2 73
9:10 0:10 9:20 GT CUP GIR. GRIGIO 2+2 14-16
9:20 0:10 9:30 GT CUP GIR. GRIGIO 2+2 11-15
9:30 0:10 9:40 GT CUP GIR. GRIGIO 2+2 12
9:40 0:30 10:10

10:10 0:10 10:20 TCR FINALE 2+2 31-32
10:20 0:10 10:30 GT3 FINALE 2+2 90-1
10:30 0:10 10:40 SEMIFINALE 2+2 1° vs 3°

10:40 0:10 10:50 SEMIFINALE 2+2 2° vs 4°

10:50 0:30 11:20
11:20 0:10 11:30 SEMIFINALE 2+2 1° vs 3°

11:30 0:10 11:40 SEMIFINALE 2+2 2° vs 4°

11:40 0:10 11:50 SEMIFINALE 2+2 1° vs 3°

11:50 0:10 12:00 SEMIFINALE 2+2 2° vs 4°

12:00 0:10 12:10 SEMIFINALE 2+2 1°NERO vs 2°VIOLA.

12:10 0:10 12:20 SEMIFINALE 2+2 1°VIOLA vs 2°NERO

12:20 0:20 12:40
12:40 0:20 13:00
13:00 0:20 13:20
13:20 0:10 13:30 PROT.2000 SEMIFINALE 2+2 1°GIALLO vs 2°BLU.

13:30 0:10 13:40 PROT.2000 SEMIFINALE 2+2 1°BLU vs 2°GIALLO.

13:40 0:10 13:50 BICIL. FINALE 3° 4° 2+2 perdenti semi

13:50 0:10 14:00 BICIL. FINALE 1° 2° 2+2 vincenti semi

14:00 0:30 14:30
14:30 0:20 14:50
14:50 0:10 15:00 PROT.1400 FINALE 3° 4° 2+2 perdenti semi

15:00 0:10 15:10 PROT.1400 FINALE 1° 2° 2+2 vincenti semi

15:10 0:20 15:30
15:30 0:10 15:40 PROT. 1600 FINALE 2+2 41-42
15:40 0:10 15:50 FERR. CH. FINALE 3° 4° 2+2 perdenti semi

15:50 0:10 16:00 FERR. CH. FINALE 1° 2° 2+2 vincenti semi

16:00 0:20 16:20
16:20 0:10 16:30 PROT.2000 FINALE 3° 4° 2+2 perdenti semi

16:30 0:10 16:40 PROT.2000 FINALE 1° 2° 2+2 vincenti semi

16:40 0:10 16:50 GT CUP FINALE 3° 4° 2+2 perdenti semi

16:50 0:10 17:00 GT CUP FINALE 1° 2° 2+2 vincenti semi

ALBA TRAMONTO

06:25 19:42 10 4.1 08:20:0014/04/2024

EVENTUALE 3^ MANCHE BICILINDRICHE - SPAREGGIO

SFILATA CONCESSIONARIO 6

EVENTUALE 3^ MANCHE PROT.1400 - SPAREGGIO
SFILATA CONCESSIONARIO 7

EVENTUALE 3^ MANCHE FERRARI CHALLENGE - SPAREGGIO
SFILATA CONCESSIONARIO 8

ESIBIZIONE DRIFTING

EVENTUALE 3^ MANCHE PROT. 2000 - SPAREGGIO

EVENTUALE 3^ MANCHE GT CUP - SPAREGGIO
16.55 CERIMONIA DI PREMIAZIONE PRESSO START A

DOMENICA VERSIONE

PARATA COLDIRETTI "SFIDA DEI TRATTORI"

ISPEZIONE E VERIFICA DEL PERCORSO DAL D.G. & ISP.

SFILATA CONCESSIONARIO 5

LIVE TV

FERR.CH.

"SFIDA DEI FAMOSI"

PROT.1400

GT CUP

BICIL.

"SGOMMATA DELLA NIPOTE DI VARENNE"

COSIMO TURIZIO


